
UCHWAŁA Nr 64/XII/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla Przewodniczącego 

Rady Gminy, radnych i przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej. 

 

                   Na podstawie art. 25 ust. 4 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Świercze w wysokości 

1250,00 zł. 

2. Ustala się dietę dla radnego za udział w posiedzeniu Komisji i sesji Rady Gminy 

Świercze w wysokości 180,00 zł. Dieta przysługuje pod warunkiem, że czas 

uczestnictwa radnego w posiedzeniu lub sesji nie jest krótszy niż 2/3 faktycznego 

czasu ich trwania.   

3. Ustala się dietę dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

za udział w sesji Rady Gminy Świercze w wysokości  

     80,00 zł. Dieta przysługuje pod warunkiem, że czas uczestnictwa    

     przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej w sesji  

     nie jest krótszy niż 2/3 faktycznego czasu jej trwania. 

 

§ 2 

Traci moc:                                      

U C H W A Ł A  Nr 192/XXXIV2010 Rady Gminy Świercze z dnia 29 lipca 2010 roku w 

sprawie: ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla Przewodniczącego Rady Gminy, 

radnych i przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 

   

 

 


